
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 Nanebevstoupení Páně (12.05.-19.05) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Tento týden od úterý do soboty včetně NEBUDOU v naší farnosti mše sv., a to z důvodu formačního 

setkání kněží. Odpadá také výuka náboženství. Příští neděle bude dle pravidelného bohoslužebního 

řádu.  

• Z tohoto důvodu se přesouvá společenství hledajících z třetího pátku v měsíci na neděli 12. května od 

17:00-19:00 hodin na faře v Jílovém. Tématem společného setkání bude 6., 9. Boží přikázání.  

• VOLBY DO NOVÉ PASTORAČNÍ RADY: Protože pastorační radě, která byla ustanovena v naší farnosti 

poprvé, již uběhl více než rok funkčního období, čekají nás volby do nové Pastorační rady. Moc si vážím 

aktivity všech členů dosavadní PRF. PRF je poradním orgánem faráře v otázkách pastoračního a duchovního 

růstu farnosti. Harmonogram voleb je na vývěskách. Následující dvě neděle, tedy 19. a 26. května 

proběhne kompletování kandidátů z řad farníků, ze kterých budou členové PRF voleni. Z nich se vytvoří 

kandidátní listina, která bude zveřejněna v neděli 2. června. Volby do PRF proběhnou v neděli 16. června.  

Zvoleni kandidáti budou v PRF voleni na pět let.  

▪ Volební právo:  

o Kandidáty může navrhnout každý člen farnosti, který má právo volit.  

o Právo volit má každý katolík starší 15 let, příslušející do farnosti.  

o Právo být zvolen má každý katolík starší 18 let, který je ochoten plnit úkoly PR, která bude 
ustanovena na 5 let.  

 

• Kdo by se chtěl zapojit v rámci blížící se Noci kostelů (7. června) do zpěvu nebo hudebního doprovodu 

skladeb z Taize, ať nejlépe ještě dnes, kontaktuje Veroniku Olšovcovou.  

• Mladí naší farnosti se mohou těšit na první víkendovku v naší farnosti s přespáním na faře a ve staré 

škole, která se uskuteční od 14.-16.6. na faře v Jílovém. Program víkendovky bude velmi bohatý (společné 

hry, výlet, společné modlitby). Víkendovka končí v neděli mší sv. od 9:30. Přihlašování na víkendovku je 

povinné, nachází se na webových stránkách farnosti. 

• Mám radost, že dnes mohu ustanovit do funkce třetí kostelnice paní Ludmilu Reichlovou. Upřímně si 

vážíme této služby, kterou se zajišťuje otevírání našeho kostela a příprava liturgie. Velké díky! 

• Paní kostelnice před mší sv. určí maminku, tatínka, kteří pomůžou s řazením obětního průvodu dětí.  

 

• Liturgický kalendář: příští neděle je slavnost Seslání Ducha Svatého 

• Sbírka na podporu pronásledovaných křesťanů byla 17899 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

